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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2015 
  
Styrelse Ordförande, Ledamot  Richard Brännström 
 Anläggningssektionen (1 år) 
 Vice ordförande, Ledamot  Hans Bark 
 marknad/ekonomi (1 år) 
 Sekreterare (2 år)  Mari Johansson 
 Kassör (2 år)  Cathrine Brännström 
 Ledamot Barn- och ungd. sektion  Johanna Östin 
 (1 år)  
 Ledamot A-lag (1 år)  Andreas Lindqvist 
 Ledamot (2 år)  Vakant 
 Suppleanter  Fredrik Westman, Annika Holmqvist 
   
   
Övriga val Revisorer Bo Pargeus 
 Revisor suppleant Vakant 
 Ombud MFF (1 år) Richard Brännlund 
 Firmatecknare  Richard Brännström, Mari Johansson 
 Valberedning (1 år) Lars Engberg, Christian Jansson 
 Anläggningssektion Richard Brännström, Peter Johansson  
 Barn- o ungd.  sektion  Johanna Östin 
 
   
A-laget Tränare A-lag Mikael Löfkvist 
 Kontakperson A-lag Andreas Lindqvist   
 Lagledare A-lag Assar Hörnell (slutet av året) 
 P35, veteranlag Roger Norrman 
  
 
Övrigt Fotbollsskolan Ingrid Andersson 
   Assar Hörnell 
 Ledare inom Barn- och Ungdomssektionen 
 
  
 
Antal medlemmar 290 betalande barn/ungdomsmedlemmar i åldern 6-15 år, samt ett 30-tal 
övriga medlemmar inkl A-lagets spelare. 
 
Sammanträden  9 protokollförda styrelsemöten + årsmöte 
 
Föreningen 2015 blev ett år där vi fortsatte rusta föreningen inför framtiden men nu 

med en helt ny styrelse och nya sektionsansvariga på plats. Då styrelsen fick 
ta över när säsongen redan börjat blev fokus riktat på akuta uppgifter, 
såsom beställning av kläder, träningstider etc. Rutiner inom tex 
anläggningssidan och inom barn och ungdomsfotbollen började upprättas.  

 



 Antalet lag på ungdomssidan ökar och vi är idag en stor ungdomsförening. 
Vårt A-lag tog sig upp till div. 4 under säsongen.  

 
 På hösten anordnades en tränarträff för att ytterligare utöka samarbetet 

lagen emellan.   
 
 Samarbetet mellan Barn-och Ungdomslagen och A-laget fortsätter att 

stärkas med tex bollkallar på hemmamatcher som har varit mycket 
uppskattat. Föreningen uppmanar alla ledare att fortsätta satsa på egen 
utbildning via Idrottslyftet. 

 
 Sidsjövallens stora plan har även ”öppnats” för att användas för 

spontanidrott och har därmed besökts betydligt flitigare än förut. 
  
Ekonomi Klubben har fortsatt god kontroll över ekonomin. Årets resultat visar på ett 

överskott på 238 tkr. En del av överskottet har uppkommit genom 
korrigering av poster från föregående år gällande avräkningar mellan A-lag 
och ungdomslag. Den värdepappersfond som tidigare fanns i Nordea har 
avyttrats under året med vinst. Ett tillgodo på föreningens skattekonto har 
intäktsförts under året då tillgången inte var redovisad tidigare. Pengarna 
har utbetalats till föreningens konto. Resultatet har dock belastats med 
extra höga kostnader för mat till ungdomarna på fotbollsskolan. 
Anledningen är att kostnaden avser mat under fyra års fotbollsskolor. 

 
Arrangemang Värmecupen 
                               Totalt 30 lag deltog i årets Värmecup; 20 herr- och 10 damlag deltog. 

Sund vann i herrklassen mot Timrå (1-2) och dampokalen vanns av Stöde 
mot Kovland (2-3). Varmt tack till alla funktionärer som hjälpte till att få 
den 38:e upplagan av Värmecupen i hamn.  

 
Anläggningen Säsongen startade med att reparera stolparna som blåst ner i stormen ”Ivar” 

och åtgärda vattenskadan på inkommande vatten till anläggningen. 
Stolparna och skyddsnäten monterades vid kortsidorna och en läktare 
byggdes vid lilla planen. Två nya 7 – manna mål köptes in för att möjliggöra 
tre träningsgrupper på stora planen. Vi har haft stort fokus på skötseln av 
våra gräsplaner och en ny entreprenör upphandlades för att sköta klippning 
och kritning. 

 
A-laget 2015 var andra tränaråret för Emad Nademi och Andreas Lindqvist. Laget 

bestod av en trupp på cirka 30 spelare med fortsatt bra träningsnärvaro likt 
föregående säsong. 
 
Målet för säsongen var att hålla sig kvar i division och lägga en grund för att 
bli ett etablerat lag i division IV. Steget till en högre och tuffare division 
gjorde att det blev en hård kamp in till den sista matchen med att hålla sig 
kvar. Men 2015 är första gången sedan säsongen 2008 som Sidsjö-Böle 
hänger kvar i division IV och detta får ses som första steget i att återigen 



etablera sig i divisionen.  En positiv anda finns kvar i laget efter säsongen och 
alla kring A-laget ser fram emot den utveckling som kommer ifrån 
ungdomsleden under kommande år. 
 
I slutet av säsongen går tränarparet ut med att de inte fortsätter nästa 
säsong och den nya tränaren Mikael Eklöf rekryteras. Assar Hörnell kommer 
att bistå som lagledare.  

 
A-laget 
 
Serier Placering A-lag Div 4  10:e plats 
Cuper A-lag Värmecupen 1: a i sin grupp 

 
 
Division 4 säsongen 2015 
 

 
 
Värmecupen 2015, Grupp H5, A-lag 

 

        



 

 

Barn- och 
ungdomssektionen Under 2015 spelade 16 åldersgrupper (6 st flick- och 8 st pojklag) i 

föreningen, varav flertalet spelade seriespel. Åldersgrupperna var F04, 
F05, F06, F07, F08, F09, P02, P03, P04, P05, P06, P07, P08 och P09. 
Lagen har en positiv utveckling och sköts på ett utmärkt sätt av deras 
ledare. Lagen har god tillgång till ledare och många föräldrar hjälper 
ledarna kring lagen. Serielagen har haft totalt över 50 ledare, varav 12 
kvinnor var tränare/lagledare. Flera lag hade stora framgångar i cupspel 
vilket var glädjande.  

 
 Trängseln fortsätter att vara stor på Sidsjövallen och vi hade under hela 

året lag som tränade på Västhagen. Men den maximala belastningen 
består och för framtiden måste vi hitta en permanent lösning med 
ytterligare en fullstor plan i Sidsjöområdet, helst då en konstgräsplan.  

 
 Annars präglades sektionsarbetet med att upprätta nya rutiner för olika 

processer, tex tränartider, utrustning. 
  

Ny åldersgrupp  Tillströmningen av unga spelare har fortsatt och totalt deltog ca 50 
flickor och pojkar födda 09 i verksamheten. Ingrid Andersson startade 
att träna dessa barn men värvade nya ledare genom föräldrarna under 
året.  

  
Fotbollskolan  Fotbollskolan genomfördes midsommarveckan på dagtid för artonde 

året i rad med 90 deltagare och 20 ledare. Som vanligt var det i första 
hand gymnasieungdomar som var ledare och många hade i år 
invandarbakgrund vilket uppskattades av både barn och föräldrar. Även 
i år hade vi samarbete med Sundsvalls Montessoriskola om luncher, 
vilket har varit mycket positivt. I år var det ett nytt team som ansvarade 
för fotbollsskolan och genom det kom det också fram nya idéer om 
organisering och innehåll i fotbollskolan. 

 
P35 Veteranlaget lever ännu sedan starten 1992. Några som var med vid 

starten håller fortfarande på. Laget tränar regelbundet både sommar 
och vinter.  


